666. *Junta von Heimersdorf schenkt dem Kloster Gnadenthal alle ihre Güter unter Vorbehalt des Niessbrauchs.*

Basel 1289 Juni 27.

*Original Gn. n° 3 (A). — \* Gn. B. fol. 75<sup>v</sup>.*

25 *Auf der Rückseite von gleichzeitiger Hand: S. Jvnta von Heimersdorf. Eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials (n° 37).*

... officialis curie Basiliensis. Anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXX<sup>o</sup>XI<sup>o</sup>, secunda feria post festum Johannis baptiste, constituta coram nobis Junta soror de Hemmerstorf omnia bona sua mobilia et immobilia dedit et assignavit libere  
30 propter deum sororibus sancte Clare in Gnadenthal et ea omnia in manus fratris Henrici conversi ejusdem monasterii recipientis\*) ea nomine earundem sororum resignavit, ita tamen, quod ipsa Junta predicta bona usque ad mortem suam pro annuo censu videlicet quarta parte libre cere debeat possidere, post mortem vero suam tam mobilia quam immobilia ad dictum  
35 monasterium revertantur. Dat. Basilee ut supra.

667. *Ritter Johann von Iffenthal verkauft dem Kloster Gnadenthal Güter in Hausgauen und Jettingen.* Basel 1289 Juni 28.

*Original Gn. n° 4 (A). — \* Gn. B. fol. 73 (B).*

40 *An Pergamentstreifen hängt noch das Siegel des Johann von Iffenthal (n° 166).*

665. a) monasterii in A. b) zwischen quos nosce ist fuerit durchstrichen in A.

666. a) recipienti in A.

... officialis curie Basiliensis. Anno domini M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>.LXXX nono, in vigilia beatorum Petri et Pauli apostolorum, constitutus coram nobis in forma juris Johannes miles de Iffendal omnes possessiones suas in villa et banno de Husgowe, videlicet quatuor lunadios, que dicuntur vulgariter mendag, quos Chūno villicus de Husgōwe colit pro annuo censu quatuor vierdencellarum 5 siliginis et unius avene et VI solidorum denariorum, item aream sitam in Vtingen, quam inhabitat dictus Spilman pro censu annuo dimidie vierdencelle siliginis, item dimidium lunadium in Vtingen, quem tenet dictus Volmars brüder pro annuo censu videlicet unius vierdencelle spelte et unius vierdencelle avene et IX denariis, quas quidem possessiones asseruit 10 ad se jure proprietatis libere pertinere et in eis nullum alium possidendi potius jus habere, vendidit sororibus sancte Clare in Gnadental suburbii Basiliensis et confessus, se dictam pecuniam accepisse, tradidit predictas possessiones coram nobis in manus Berchini de Veseneke recipientes eas loco et nomine sororum predictarum, transferens easdem possessiones in 15 jus et dominium earundem, deditque ei potestatem auctoritate propria intrandi possessionem corporalem, volens tam se quam heredes suos de evictione teneri et ad warandiam in perpetuum obligari, renuncians nichilominus omni juri, quod sibi in predictis bonis competere videbatur, exceptioni non numerate pecunie, doli mali et in factum et omni juris auxilio, per quod 20 dictus contractus recindi posset vel aliquatenus infirmari. In cujus rei testimonium presenti instrumento sigillo dicti militis consignato ad petitionem partium sigillum curie Basiliensis duximus appendendum. Actum Basilee, anno et die premissis. Ego Johannes de Iffendal memoratus ad majorem evidentiam et robur perpetuum omnium predictorum confiteor tenore presentium 25 et protestor me predictum contractum venditionis legitime perfecisse, prout de verbo ad verbum superius est expressum. In cujus rei testimonium presens instrumentum conscribi feci et tam mei quam dicte curie Basiliensis munimine roborari. Actum ut supra. Testes hujus rei sunt dominus prepositus Solodorensis, frater Hugo de Heitwilr, frater C. de Muzwilre, dominus Gotfridus de Eptingen. 30